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J Ingrediénten die worden gebruikt bij de bereiding van ons menu worden geproduceerd in
faciliteiten waar ook selderij, schaaldieren, ei, vis, gluten, lupine, melk, weekdieren, mosterd, pinda's,
sesam, sojabonen, zwaveldioxide en noten worden verwerkt. Hierdoor kunnen wij niet garanderen dat
< I onze menu-items volledig vrij zijn van de genoemde allergenen. Kruisbesmetting van individuele
ingrediénten en technisch onvermijdbare besmetting van individuele producten kunnen niet
worden uitgesloten.

WE LOVE REAL BURGERS



